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ReO oz. OO SKEI _________________ 
 
                              
 

PRIJAVA TEKMOVALCEV –  TEKMOVALK 
 
I.  

 
Zap. 
št. 

Ime in priimek 
tekmovalcev - 

tekmovalk 

Štev. 
sindikalne 
izkaznice 

   
Vodja ekipe 

  

01.      
02.      
03.      
04.      
05.      
06.      
07.      
08.      
09.      
10.      
11.      
 
V koloni tekmovalcev zapišite pod zaporedno številko 01. vodjo ekipe. 
 
 

II. 
 

Poleg tekmovalcev in tekmovalk prijavljamo še ___.___/_____ drugih udeležencev.                                                                                                 
( vpiši število) 

 
   SPREMLJEVALEC 
   SPREMLJEVALEC 

              
 
 
OPOMBA: 
 
Tekmovalce posamezne panoge prijavite poimensko na obrazec, ki ga predhodno 
fotokopirate. Kopijo prijavnega obrazca lahko pred tekmo uporabite pri sodniku za 
prijavo sestavljene ekipe. Podatki na prijavnici so skupaj z osebnim dokumentom tudi 
osnova za identifikacijo tekmovalcev.  
 
 
 __________________________                                                          
               (kraj in datum)                                                                                

                                                                                                                                                    Sekretar REO 


